CÂMARA MUNICIPAL DE LOUVEIRA
Rua Wagner Luiz Bevilacqua,35 —Bairro Guembê - CEP: 13290-000— Louveira -São Paulo - www.louveira.sp.leg.br-Fone: (19) 3878-9420

Of. 214/2021/DJL Louveira, 08 de dezembro de 2021.

É CÓPIA
Conselho Nacional do SESI

Endereço: SBN Quadra 01, Bloco |, Ed. Armando Monteiro Neto, 6º e 7º andares, Brasília -
DF, 70040-913
BRASÍLIA/DE

Assunto: Encaminha Moção

Prezado Senhor,

1. Encaminho a Vossa Senhoria, a Moção nº 09/2021 — MOÇÃO DE

CONGRATULAÇÕES E APLAUSOS ao PROJETO MEU CÃO NO SESI, por ser considerado um
projeto eficaz e digno de aplausos, de autoria da Vereadora Priscilla Cinthia Finamore
Degaspari, apresentada e aprovada por unanimidade de votos na 212 Sessão Ordinária de
2021, levada a efeito no dia 07 p.p. nesta Colenda Edilidade.

2. Sendo só o que se apresenta no momento, reitero nesta oportunidade
protestos de estima e apreço.

Atenciosamente,

JOSÉ MARCOS RODRIGUES D

Presidente
Of. 214/2021/DIL

Página 1 de1